

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

FERIA DEL LIBRO DE JEREZ 2023

Datos del solicitante				
Nombre de la entidad		NIF / CIF		
Domicilio		Pobla ción		Provi ncia
Código postal	Persona de contacto			
Teléfono	Correo electrónico			
TIPOLOGÍA DE LA ENTIDAD				
Librería		0		
Editorial		0		
Entidad cultural		0		

Ayuntamiento de Jerez

DOCUMENTOS QUE SE REQUIEREN:

- Fotocopia del NIF o CIF
- Declaración responsable correspondiente a todos los puntos de los requisitos que así lo exijan.

El solicitante suscribe la presente solicitud, afirmando conocer las condiciones de participación de la Feria del Libro de Jerez 2023, aceptando las mismas íntegramente y comprometiéndose a su cumplimiento

Jerez de la Frontera, a..... de de 2023

Firma del solicitante

Enviar la solicitud (cumplimentada y firmada) y los documentos requeridos a esta dirección de correo electrónico: accion.cultura@aytojerez.es

PROTECCIÓN DE DATOS

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de datos personales y garantía de los derechos digitales: **Mediante la cumplimentación de este documento, el interesado acepta y AUTORIZA** al Ayuntamiento de Jerez de la Frontera para que:

Los datos personales obtenidos mediante la cumplimentación de esta solicitud figuren incorporados en el fichero que el Ayuntamiento de Jerez mantiene con el fin de su tratamiento en el fichero automatizado denominado 'FERIA DEL LIBRO DE JEREZ 2023' y sean tratados en los términos legalmente establecidos, durante la totalidad del periodo de duración de la organización y transcurso de la mencionada actividad, siempre que el tratamiento se encuentre relacionado con la finalidad para las cuales los datos personales fueron inicialmente suministrados, que es la organización de la 'FERIA DEL LIBRO DE JEREZ 2023' organizada por el Ayuntamiento de Jerez. Le rogamos que en el caso de producirse alguna modificación de sus datos, nos lo comunique por cualquiera de las vías puestas a disposición con la finalidad de mantener su información actualizada. En cualquier caso, de acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de datos personales y garantía de los derechos digitales: tiene derecho en cualquier momento a acceder, rectificar, opositar, o cancelar los datos referentes a su persona, incluidos en nuestro fichero solicitando los impresos a tal fin o por escrito dirigiéndose al Ayuntamiento de Jerez de La Frontera, Área de Dinamización Cultural y Patrimonio Histórico, Palacio de Villapanés, C/ Empedrada, 2. 11401 JEREZ.